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창수초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-08 예산액 874,956,000

예산총칙

제 1조 2021학년도 창수초등학교회계 세입, 세출예산총액은 각각 874,956,000으로 하며 세입, 세출의 명세는 "

세입, 세출예산서"와 같다.

제 2조 2021학년도 명시이월사업은 별첨"명시이월비 명세서"와 같다.

제 3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며 

          이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이

후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당   

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 874,956 863,100 11,856 1.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -668 43,788 5

학생복지/교육격차 해소 7,630 136,998 15.6

기본적 교육활동 -1,344 104,783 11.9

선택적 교육활동 301 83,300 9.5

교육활동 지원 2,122 360,075 41.1

학교 일반운영 3,815 146,004 16.6

학교 재무활동 0 8 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 22,900 2.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 9,085 825,242 94.3

자체수입 학부모부담수입 2,550 17,898 2

자체수입 행정활동수입 221 1,811 0.2

기타수입 전년도이월금 0 7,105 0.8
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 848,142 839,057 9,085

1.지방자치단체이전수입 22,900 22,900 0

1.교육경비보조금 22,900 22,900 0

1.기초지방자치단체전입금 22,900 22,900 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 22,900 22,900 0

2.지방교육자치단체이전수입 825,242 816,157 9,085

1.교육비특별회계전입금수입 825,242 816,157 9,085

1.교육비특별회계전입금 825,242 816,157 9,085

1.학교운영비전입금 265,880 264,819 1,061
학교기본운영비(초등) : -53,981,000원 * 1교 

=
-53,981,000

학교기본운영비(병설) : -2,925,000원 * 1교 = -2,925,000

유치원 기본운영비 : 3,986,000원 * 1교 = 3,986,000

초등 기본운영비 : 53,981,000원 * 1교 = 53,981,000

2.목적사업비전입금 517,376 512,580 4,796 무상급식경비(초등) : -1,000,000원 * 1교 = -1,000,000

(성립전_5추)행정실무사 인건비 : 2,946,000원

 * 1교 =
2,946,000

(성립전_5추)교육회복지원금(초등) : 

2,150,000원 * 1교 =
2,150,000

(성립전_5추)교육회복지원금(병설) : 350,000

원 * 1교 =
350,000

(성립전_5추)유아학비지원금 : 350,000원 * 1

교 =
350,000

3.급식비지원금 25,171 21,943 3,228
(성립전_5추)학교급식경비(초등) : 2,731,000

원 * 1교 =
2,731,000

(성립전_5추)학교급식경비(병설) : 498,000원 

* 1교 =
498,000

학교급식경비(병설) : -1,000원 * 1교 = -1,000

4.돌봄활동운영비지원금 8,850 8,850 0

5.누리과정비지원금 7,965 7,965 0

2.자체수입 19,709 16,938 2,771

1.학부모부담수입 17,898 15,348 2,550

1.수익자부담수입 17,898 15,348 2,550

1.급식비 17,898 15,348 2,550

1.급식비 16,899 14,498 2,401
(성립전_5추)교직원 급식비 : 2,401,000원*1교

 =
2,401,000

2.우유급식비 999 850 149
(성립전_5추)교직원 우유급식비 : 149,000원*1

교 =
149,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.행정활동수입 1,811 1,590 221

1.사용료및수수료 251 109 142

1.사용료및수수료 251 109 142

1.사용료 251 109 142 전기사용료 : 142,000원*1교 = 142,000

2.기타행정활동수입 1,560 1,481 79

1.지난년도수입 240 250 -10

1.지난년도수입 240 250 -10 시설노무용역 반환금 : -10,000원*1교 = -10,000

2.이자수입 1,189 1,100 89

1.이자수입 1,189 1,100 89 예금이자 : 89,000원*1교 = 89,000

3.기타행정활동수입 131 131 0

1.기타행정활동수입 131 131 0

3.기타수입 7,105 7,105 0

1.전년도이월금 7,105 7,105 0

1.순세계잉여금 7,105 7,105 0

1.순세계잉여금 7,105 7,105 0

1.순세계잉여금 7,105 7,105 0

세입합계 874,956 863,100 11,856
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 43,788 44,456 -668

1.기타 교직원보수 9,602 9,470 132

1.교직원대체인건비 200 200 0

1.[초]직원대체인건비 200 200 0

1.기간제직원인건비 200 200 0

2.학교운영지원수당 9,402 9,270 132

1.[초]교원연구비 9,402 9,270 132

1.학교운영지원수당 9,402 9,270 132 5년이상 교원연구비 : -323,000원*1교 = -323,000

5년이하 교원연구비 : 455,000원*1교 = 455,000

2.교직원 복지 및 역량강화 34,186 34,986 -800

1.교직원연수 26 26 0

1.[초]자율연수 26 26 0

1.교직원복지비 26 26 0

2.교육운영비 0 0 0

2.교직원복지 34,160 34,960 -800

1.[초]이전비 0 800 -800

1.여비 0 800 -800 이전비 : -800,000원*1교 = -800,000

2.[초]기타교직원복지지원 34,160 34,160 0

1.무기계약직원인건비 34,160 34,160 0 정액급식비 : -245,000원*1교 = -245,000

근속수당 : -562,000원*1교 = -562,000

가족수당 : 807,000원*1교 = 807,000

2.학생복지/교육격차 해소 136,998 129,368 7,630

1.급식 관리 67,552 62,774 4,778

1.학교급식운영 67,552 62,774 4,778

1.[초]단시간근로자인건비 11,848 11,848 0

1.무기계약직원인건비 10,440 10,440 0

2.무기계약직원법정부담금 1,408 1,408 0

2.[초]우유급식비 999 850 149
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유대금 999 850 149
(성립전_5추)[수]교직원 우유급식비 : 

149,000원*1교 =
149,000

3.[초]급식운영비 8,097 7,565 532

1.일반수용비 2,860 2,860 0

2.전출금 5,237 4,705 532
(성립전_5추)급식운영비(초등) : 331,000

원*1교 =
331,000

(성립전_5추)[수]급식운영비(교직원) : 

201,000원*1교 =
201,000

4.[초]비조리교급식비 39,720 36,120 3,600

1.전출금 39,720 36,120 3,600
(성립전_5추)식품비(초등) : 2,400,000원

*1교 =
2,400,000

식품비(초등) : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

(성립전_5추)[수]교직원 급식비 : 

2,200,000원*1교 =
2,200,000

5.[유]급식재료구입비(유) 5,888 5,391 497

1.전출금 5,888 5,391 497
(성립전_5추)식품비(유치원) : 498,000원

*1교 =
498,000

식품비(유치원) : -1,000원*1교 = -1,000

6.[유]급식운영비(유) 1,000 1,000 0

1.전출금 1,000 1,000 0

2.보건관리 15,040 14,937 103

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,889 5,889 0

1.[초]학교안전공제회비 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0

2.[초]학생건강검사 372 372 0

1.학생복지비 372 372 0

3.[초]보건실운영 3,867 3,867 0

1.일반수용비 1,435 1,335 100 보건실운영물품 구입비 : 100,000원*1교 = 100,000

2.운영수당 230 230 0

3.여비 0 0 0

4.교직원복지비 180 180 0

5.교육운영비 1,422 1,422 0

6.학생복지비 600 700 -100 응급학생 치료비 : -100,000원*1교 = -100,000

4.[국고][초]흡연예방실천학교 운영비1,500 1,500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 9,151 9,048 103

1.[초]먹는물관리 2,492 2,389 103

1.일반수용비 2,492 2,389 103
정수기 렌탈요금(특수반,교장실) : 

103,000원*1개월 =
103,000

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 4,195 4,195 0

1.일반수용비 4,195 4,195 0

4.[초]기타학교환경위생관리 2,464 2,464 0

1.일반수용비 2,464 2,464 0

3.학생복지 54,406 51,657 2,749

1.교육복지우선 2,500 0 2,500

1.[초]교육복지사업운영비 2,150 0 2,150

1.학생복지비 2,150 0 2,150
(성립전_5추)교육회복지원금 : 2,150,000

원*1교 =
2,150,000

2.[유]교육복지사업운영비(유) 350 0 350

1.학생복지비 350 0 350
(성립전_5추)교육회복지원금(병설) : 

350,000원*1교 =
350,000

2.학생복지운영 51,906 51,657 249

1.[초]졸업앨범제작 810 0 810

1.학생복지비 810 0 810 졸업앨범구입비 : 135,000원*6권 = 810,000

2.[초]통학차량운영지원 51,096 51,657 -561

1.무기계약직원인건비 6,389 7,200 -811
통학차량 보조원 월급여 : -811,000원*1교

 =
-811,000

2.일반수용비 44,707 44,457 250 통학차량임차료(자체) : 250,000원*1교 = 250,000

3.기본적 교육활동 104,783 106,127 -1,344

1.교과 활동 98,959 98,903 56

1.교과활동지원 69,495 69,345 150

1.[초]학습준비물지원 1,475 1,475 0

1.학습준비물 1,475 1,475 0

2.[초]보결(대강)수업관리 400 250 150
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 400 250 150 보결수업수당 : 150,000원*1교 = 150,000

3.[초]교과협의회및연구회운영 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신학교운영 37,650 37,650 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0

2.운영수당 7,789 7,789 0

3.교육운영비 16,581 16,581 0

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

5.시설비 10,300 10,300 0

7.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,060 2,060 0

8.[초]기타교과활동지원 6,770 6,770 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 370 370 0

9.[초]미래인재핵심역량육성사업 18,000 18,000 0

1.운영수당 5,280 5,280 0

2.교육운영비 12,720 12,720 0

10.[초]학교장 지구장학 협의회 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 318 318 0

2.목적사업업무추진비 682 682 0

2.과학 교과활동 2,300 2,300 0

1.[초]과학교과운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0
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3.체육 교과활동 3,100 3,100 0

1.[초]체육교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]생존수영교육활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.특수교육교과활동 4,500 4,500 0

1.[초]특수교육교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초]기타특수교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.유치원 교과활동 16,364 16,458 -94

1.[유]교과운영(유) 6,155 6,599 -444

1.교육운영비 5,304 5,748 -444 유치원행사경비 : -444,000원*1교 = -444,000

2.학생복지비 735 735 0

3.도서구입비 116 116 0

2.[유]학습준비물지원(유) 1,597 1,597 0

1.학습준비물 1,597 1,597 0

3.[유]현장학습체험활동(유) 297 297 0

1.교육운영비 297 297 0

4.[유]유아학비지원금 8,315 7,965 350

1.운영수당 2,262 2,410 -148 방과후강사비 : -148,000원*1교 = -148,000

2.우유대금 494 450 44 (성립전_5추)우유급식비 : 44,000원*1교 = 44,000

3.교육운영비 5,559 5,105 454 간식비 : 148,000원*1교 = 148,000
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(성립전_5추)간식비 : 306,000원*1교 = 306,000

7.정보교과활동 700 700 0

1.[초]정보교과운영 700 700 0

1.운영수당 700 700 0

2.창의적 체험활동 5,824 7,224 -1,400

1.자율활동 800 2,200 -1,400

1.[초]학급운영비 800 1,200 -400

1.교육운영비 800 1,200 -400 학급운영비(3학년) : -200,000원*1교 = -200,000

학급운영비(5학년) : -200,000원*1교 = -200,000

2.[초]학교학예회활동지원 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 학예회운영비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.현장체험학습활동 149 149 0

1.[초]현장체험학습 149 149 0

1.교육운영비 149 149 0

3.동아리활동 3,875 3,875 0

1.[초]청소년단체활동 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 1,125 1,125 0

1.교육운영비 1,125 1,125 0

3.[초]4-H회 과제활동 지원사업 1,500 1,500 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교육운영비 800 800 0

4.봉사활동 1,000 1,000 0

1.[초]교내봉사활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 83,300 82,999 301

1.방과후학교 운영 75,500 75,199 301

1.방과후학교운영 20,322 20,929 -607
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1.[초]방과후학교운영 20,322 20,929 -607

1.운영수당 17,831 18,180 -349 바이올린 강사비 : 100,000원*1교 = 100,000

코딩강사비 : -90,000원*1교 = -90,000

공예 : -220,000원*1교 = -220,000

파닉스 : -69,000원*1교 = -69,000

가야금 강사비 : -70,000원*1교 = -70,000

2.교육운영비 2,491 2,749 -258 교재및학습재료구입 : -258,000원*1교 = -258,000

2.돌봄교실운영 32,200 32,200 0

1.[초]돌봄교실운영 8,850 8,850 0

1.교육운영비 8,850 8,850 0

2.[초]돌봄전담인력운영 23,350 23,350 0

1.무기계약직원인건비 20,398 19,218 1,180 기본급 : -170,000원*1교 = -170,000

연가보상비 : 1,350,000원*1교 = 1,350,000

2.무기계약직원법정부담금 2,952 4,132 -1,180 건강보험 : -378,000원*1교 = -378,000

국민연금 : -422,000원*1교 = -422,000

고용보험 : -238,000원*1교 = -238,000

산재보험 : -142,000원*1교 = -142,000

3.유치원방과후과정운영 22,978 22,070 908

1.[유]유치원방과후과정운영 8,978 8,150 828

1.일반수용비 450 450 0

2.운영수당 4,468 3,640 828 방과후과정 강사비 : 828,000원*1교 = 828,000

3.교육운영비 4,060 4,060 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 14,000 13,920 80

1.무기계약직원인건비 12,100 12,020 80 기본급 : -30,000원*1교 = -30,000

[자체]초과근무수당 : 80,000원*1교 = 80,000

연가보상비 : 10,000원*1명 = 10,000

퇴직금 : 20,000원*1명 = 20,000

2.무기계약직원법정부담금 1,900 1,900 0
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2.독서활동 7,800 7,800 0

1.독서활동운영 7,800 7,800 0

1.[초]도서구입 6,348 6,348 0

1.도서구입비 6,348 6,348 0

2.[초]도서관운영 1,452 1,452 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 1,197 1,197 0

3.비품구입비 255 255 0

5.교육활동 지원 360,075 357,953 2,122

1.교무업무 운영 8,366 6,893 1,473

1.교무학사운영 8,366 6,893 1,473

1.[초]교무학사운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]교육활동홍보 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 5,716 4,243 1,473

1.무기계약직원인건비 5,166 3,693 1,473
(성립전_5추)연차수당 : 1,473,000원*1교 

=
1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 550 550 0

2.생활지도운영 6,200 6,700 -500

1.학생생활상담지도 100 100 0

1.[초]학생생활지도운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학교폭력예방 6,100 6,100 0

1.[초]학교폭력예방지원 6,100 6,100 0

1.일반수용비 11 11 0

2.교육운영비 6,089 6,089 0
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3.학생안전교육 0 500 -500

1.[초]안전교육 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 안전교육물품구입 : -500,000원*1교 = -500,000

3.학습지원실 운영 10,051 10,602 -551

1.방송실운영 260 260 0

1.[초]방송실운영 260 260 0

1.일반수용비 250 250 0

2.교육운영비 10 10 0

2.정보화실운영 9,791 10,342 -551

1.[초]학교정보화지원 9,791 10,342 -551

1.일반수용비 2,689 4,940 -2,251 기자재소모품구입 : -2,251,000원*1교 = -2,251,000

2.교육운영비 3,243 3,243 0
교수학습 지원사이트 가입 : 140,000원*1

교 =
140,000

정보화기기 수리 : -140,000원*1교 = -140,000

3.비품구입비 3,859 2,159 1,700 교육정보기자재구입 : 1,700,000원*1교 = 1,700,000

4.교육여건 개선 335,458 333,758 1,700

1.교육환경개선 335,458 333,758 1,700

1.[초]교실환경개선 18,458 16,758 1,700

1.시설비 6,820 6,820 0

2.비품구입비 11,638 9,938 1,700 교실환경개선비 : 1,700,000원*1교 = 1,700,000

2.[초]기타교육환경개선 17,000 17,000 0

1.시설비 17,000 17,000 0

3.[초]신설학교 교육환경개선 300,000 300,000 0

1.비품구입비 300,000 300,000 0

6.학교 일반운영 146,004 142,189 3,815

1.학교기관 운영 29,046 27,573 1,473

1.부서기본운영 16,160 16,160 0

1.[초]교장실운영 9,200 9,200 0

1.일반업무추진비 6,200 6,200 0 기관운영업무추진비 : 150,000원*1교 = 150,000
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경조사비 : -150,000원*1교 = -150,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 5,160 5,160 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.여비 3,960 3,960 0

3.[초]교무실운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.병설유치원기본운영 7,131 7,131 0

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금(유) 499 499 0

1.전기요금 300 300 0

2.상하수도료 95 95 0

3.기타공공요금 104 104 0

2.[유]유치원 시설장비유지(유) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[유]유치원운영(유) 5,632 5,632 0

1.학교운영지원수당 735 735 0

2.일반수용비 2,180 2,180 0

3.여비 317 317 0

4.학생복지비 2,400 2,400 0

3.행정지원인력운용 5,755 4,282 1,473

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,755 4,282 1,473

1.무기계약직원인건비 5,153 3,680 1,473
(성립전_5추)연차수당 : 1,473,000원*1교 

=
1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 602 602 0

2.시설 장비 유지 115,898 112,966 2,932

1.학교시설장비유지 115,898 112,966 2,932

1.[초]공공요금및제세공과금 28,636 27,222 1,414

1.일반수용비 250 250 0

2.전기요금 20,600 19,100 1,500 전기요금 : 1,500,000원*1교 = 1,500,000
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3.상하수도료 1,160 1,160 0

4.기타공공요금 6,626 6,712 -86 전화요금 : -200,000원*1교 = -200,000

재정보증보험료 : 114,000원*1교 = 114,000

2.[초]시설일반관리 26,250 22,261 3,989

1.일반수용비 26,090 21,761 4,329 관사시설수선비 : -401,000원*1교 = -401,000

시설관리소모품구입비 : 600,000원*1교 = 600,000

어린이놀이시설유지비 : -400,000원*1교 = -400,000

학교시설보수비 : 4,530,000원*1교 = 4,530,000

2.비품구입비 160 500 -340 관시물품구입비 : -340,000원*1교 = -340,000

3.[초]당직관리 2,808 2,808 0

1.일반수용비 2,808 2,808 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비15,971 16,882 -911

1.무기계약직원인건비 12,971 13,882 -911 기본급 : -751,000원*1교 = -751,000

연차수당 : -200,000원*1교 = -200,000

퇴직금 : 240,000원*1교 = 240,000

시간외수당 : -200,000원*1교 = -200,000

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,076 23,396 -320

1.기간제직원인건비 21,980 22,400 -420 기본급 : -350,000원*1교 = -350,000

연차수당 : -200,000원*1교 = -200,000

퇴직금 : 50,000원*1교 = 50,000

명절휴가비 : 80,000원*1교 = 80,000

2.기간제직원법정부담금 1,096 996 100 건강보험료 : 60,000원*1교 = 60,000

고용보험료 : 30,000원*1교 = 30,000

산재보험료 : 10,000원*1교 = 10,000

6.[초]시설관리용역 19,157 20,397 -1,240

1.일반수용비 19,157 20,397 -1,240 시설관리노무 용역 : -1,240,000원*1교 = -1,240,000

3.학교운영 협력 1,060 1,650 -590
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 650 650 0

1.[초]학교운영위원회운영 650 650 0

1.여비 150 150 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 410 1,000 -590

1.[초]학부모회운영 410 1,000 -590

1.일반수용비 410 1,000 -590 학부모회 운영비 : -590,000원*1교 = -590,000

7.학교 재무활동 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.반환금 8 8 0

1.[초]교육경비이자반환금 8 8 0

1.반환금 8 8 0

세출합계 874,956 863,100 11,856
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